
 
Rodinné centrum ŽIRAFA 

www.zirafa-bilovice.cz 
 

  srdečně zve na seminář na téma 
 

Jak ocenit, i když není za co 
  

Jsou děti roztomilé, šikovné, oblíbené, úspěšné, s dobrým chováním… 
Prostě jedničky. Takové, na které jsou jejich rodiče hrdí. Oni i jejich 
okolí jim dávají svůj obdiv najevo. A pak jsou děti, kterým se nedaří. 
Průšviháři, kteří vynikají snad jedině v tom, jak něco pokazit, 
nezvládnout, zapomenout… Prostě “outsideři”, na kterých není co 
obdivovat. Rodičům takových dětí se často zdá, že svoje průšvihy 
dělají schválně, s cílem rodičům jen a jen přidělávat starosti. 
Právě takové děti ale potřebují podporu a ocenění od svých 
nejbližších nejvíce. Jen s důvěrou a povzbuzením ze strany rodičů se 
jim může začít v životě dařit. Jak ale takové dítě povzbudit, co na 
něm ocenit, na co se při jeho podpoře zaměřit? Na tyto otázky 
budeme hledat odpověď v semináři. 
 

Mgr. Ing. ELIŠKA VONDRÁČKOVÁ vystudovala sociální práci a 
sociologii na Masarykově univerzitě. Absolvovala psychosociální výcvik 
a výcvik integrativního koučinku. Od roku 2003 poskytuje konzultace 
a poradenství v oblastech rozvoje osobnosti, vztahů v rodinách, 
výchovy dětí či prevence patologických jevů v rodinách. Vede 
semináře, kurzy a koučink pro rodiče i pro pracovní týmy. Je 
autorkou a lektorkou programu Devatero úspěšného rodičovství. Je 
matkou tří dospělých synů. 

Kdy:  úterý 11. 2. 2020 v 19:00  
Kde:   RC Žirafa, Fügnerovo nábřeží 129, Bílovice n/Sv.  
Vstupné:    100,-Kč/os 
 

Zájemce o účast prosíme o předběžné přihlášení na e-mail: 
info@zirafa-bilovice.cz  popř. na tel.: 777 677 209. Děkujeme. 

 
 

Rodinné centrum Žirafa je podporováno obcí Bílovice nad Svitavou. Aktivity projektu jsou podpořeny Jihomoravským 
krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí z dotačního programu Rodina. 

 


